
Velkým diplomatickým úspěchem členů našeho kanoistického oddílu, se 
staly volby na celostátním shromáždění Svazu vodáků České Republiky, 
které se konaly v Želivě 4.11.2017.

 

Předsedou Svazu byl zvolen Libor Polák, 

Předsedou kontrolní komise Standa Hájek 

a jako jeden z pětičlenné rady raftingu byl zvolen Jan Vávra. 

 

Všichni jsou aktivními členy kanoistického oddílu.

Naši členové se tak mohou lépe a systematicky podílet na činnosti celého 
svazu a ovlivňovat vývoj českého raftingu správným směrem.

 

Po volebním programu se slavnostně poděkovalo všem reprezentantům ČR
v raftingu, vyhlásily se a odměnily nejlepší posádky všech kategorií 
v dlouhodobé soutěži - Českého Poháru. Účastníkem ceremoniálu byla 
také naše veteránská mužská posádka, která skončila na 3. místě.

 

 

Večer pokračoval zábavou až do brzkých ranních hodin.

 

Díky našim členům za skvělou reprezentaci :-)

 

 

M. Hájek

Předseda kanoistického oddílu


